

2. 投标分项报价一览表

投标人名称（公章）：			南阳市春风制冷设备有限公司				项目编号：南召政采公开 -2024-25		
序号	设备名称	品牌型号	规格、技术指标	生产厂家	单位	数量	投标单价	小计（元）	交货安装时间
1	抱筒式装袋机	随州定制	装袋规格：折径15-18cm，长度55-60cm的菌袋 功率：7kw\380v 装袋效率：600-1000袋/小时 设备尺寸：大约长度：1.98米、宽度：0.5米、高度：1.15米 转速：1480圈/分钟 防夹手保护：4光幕双侧防夹手安全保护 特点：触摸屏操控、松紧可调、长短可调、速度可调 滑动系统：三根直线光轴 电机保护：内置电机保护器 系统自我诊断：有故障自我诊断系统 机架材质：欧标铝型材、不锈钢 类型：U型卡扣自动扎口机	随州鸿宇机械设备有限公司	套	2	1800	36000	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
2	自动扎口机	随州定制	扎袋规格：折径15-18cm，长度55-60cm的菌袋 功率：0.40kw\220v 扎口效率：600-800袋/小时 设备尺寸：大约长度：0.75米、宽度：0.6米、高度：1.06米 驱动类型：气动和电动 特点：触摸屏操控 速度可调 机架材质：欧标铝型材、不锈钢	随州鸿宇机械设备有限公司	套	2	12500	25000	合同签订后45日历天供货安装调试完毕

3	干香菇筛选机	随州定制	材质:外表201不锈钢,厚度1mm。机身大约长2.2米、宽0.72米、高1.1米,功率0.75Kw; 振动筛采用四层筛网,可将香菇同时筛出五种规格,可层层筛选,自动分装。	随州鸿宇机械设备有限公司	台	1	8200	8200	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
4	振动选菇台	随州定制	材质:外表全不锈钢材质201,厚度1mm。 振动台长1.5米,宽1米,高0.86米,振动可调速,电机功率0.25KW。 选台长5米,宽0.7米,高0.7米,传送带周长10米宽0.6米,功率0.25KW,为绿色食品级输送带,由振动台选台,能有效节省人力,提高效率。	随州鸿宇机械设备有限公司	台	1	13000	13000	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
5	香菇刺孔机	随州定制	电压:220V,电机功率:1.5KW 工作效率:800-1000棒/小时,菌袋尺寸:150-200mm机械尺寸: 机体 850*700*350mm,滑道 220*220*1400mm 扎孔深度:0-100可调 扎孔密度:24-360个/袋 (可增减针数量或调整倾斜度调整扎孔数量,4面机单面可装针数量4-8支,6面机可装针数量6-24支) 设备特点:结构合理牢固可靠、故障率低,速度快效率高、安全性能高、无噪音。针数量可根据需要增减,粗细可更换。扎孔密度可调、深度可调(可过菌棒圆心)	随州鸿宇机械设备有限公司	台	2	2500	5000	合同签订后45日历天供货安装调试完毕

6	内燃平衡重式叉车	合力3吨	动力方式:柴油,起升重量:3000kg,载荷中心:500mm,载荷中心:500mm,驾驶方式:座驾式,前轮胎28*9-15,后轮胎650*10-10,自由起升高度155mm,最大起升高度3000mm,护顶架高度2140mm,货叉尺寸1220mm,转弯半径2400mm,门架中心离地间隙135mm,行驶速度,满/空载18/19Km/h,下降速度450M/s,爬坡能力(满载)23%,蓄电池电压/容量K5 12/80V/ah,行车制动:液压踏板式,停车制动:机械-手动式,最小转弯半径外侧2400mm,最小转弯半径内侧80mm,最小直角通道宽度2360mm;	广西柳工机械股份有限公司	台	1	63000	63000	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
7	电动搬运车	中力2吨	额定载重 $\geq 2000\text{Kg}$,动力形式:锂电,驾驶方式:站驾式,轮胎类型:聚氨酯,驱动轮(直径 $\times$ 宽度) $\geq \Phi 230 \times 75\text{Mm}$,起升高度 $\geq 120\text{Mm}$,整车长度 $\geq 1950\text{Mm}$,整车宽度 $\geq 730\text{Mm}$,最低处离地间隙 $\geq 30\text{Mm}$,货叉尺寸55*170*1150Mm,货叉外宽 $\geq 685\text{Mm}$,转弯半径 $\leq 1810\text{Mm}$,最大爬坡度,满载/空载8/16%,起升速度(满载/空载) $\geq 0.050/0.054\text{m/s}$,下降速度(满载/空载) $\geq 0.067/0.054\text{m/s}$,行驶速度7.5/8km/h,行驶制动:电磁,电瓶电压/标称容量:24/150V/Ah,驱动电机额定功率(60分钟) $\geq 1.6\text{Kw}$,起升电机额定功率15% $\geq 2.2\text{Kw}$,其他配置:配备高性能、快充、免维护锂电池,配备交流电机、电子转向,配备减震踏板和护臂,电器部分具有防水、防尘功能;	安徽合力股份有限公司	台	1	35000	35000	合同签订后45日历天供货安装调试完毕

8	塑料筐 (加厚)	浙江定制	白色, 材质: 食品级乙烯料, 外尺寸长59cm*宽41cm*高31cm, 重量: 约1.65kg, 壁厚25mm	浙江海联新材料科技有限公司	个	1000	48	48000	合同签订后45 日历天供货安 装调试完毕
9	空气能 烘干房		外尺寸8米*4.5米*2.85米 (共一座)						
9.1	保温	漯河	10cm (阻燃) 双面0.42mm彩钢阻燃聚氨酯保温板	漯河市天顺制冷设备有限公司	m ²	126	135	17010	合同签订后45 日历天供货安 装调试完毕
9.2	隔板	漯河	5cm (阻燃) 双面0.42mm彩钢阻燃聚氨酯保温板	漯河市天顺制冷设备有限公司	m ²	23	122	2806	合同签订后45 日历天供货安 装调试完毕
9.3	导风板	彩钢自制件	4.3米*1.2米 0.42mm彩钢压型板	彩钢自制件	m ²	5.16	70	361.2	合同签订后45 日历天供货安 装调试完毕
9.4	挤塑板	郑州三厂	抗压型	郑州三厂电缆有限公司	m ³	3.6	360	1296	合同签订后45 日历天供货安 装调试完毕
9.5	农膜	平顶山	透明膜	平顶山聚森农牧有限公司	m ²	90	6	540	合同签订后45 日历天供货安 装调试完毕

9.6	风机墙	彩钢自制	4.5米*2.85米 0.5彩钢压型+角铁自制件	彩钢自制	套	4	1500	6000	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
9.7	保温门	漯河	2米*2米 双面彩钢聚氨酯	漯河市天顺制冷设备有限公司	套	1	3500	3500	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
9.8	检修门	漯河	0.6米*1.8米 双面彩钢聚氨酯	漯河市天顺制冷设备有限公司	套	1	1000	1000	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
9.9	填缝胶	东元	瓶装B1级聚氨酯保温胶	北京东元中泰工贸有限公司	箱	1	450	450	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
9.10	吊支架	施工现场自制	4*4 国标镀锌角铁	施工现场自制	根	5	120	600	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
9.11	机组	天杰 250C-D	25P 艾默生空气能专用压缩机热风烘干机组	浙江天杰实业股份有限公司	套	1	59000	59000	合同签订后45日历天供货安装调试完毕

9.1 2	循环风机	定制5号循环热风机	0.75KW （5号电机）	浙江天杰实业股份有限公司	台	12	1200	14400	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
9.1 3	电辅热管	国 标 2kw	2KW	国标2kw	根	10	150	1500	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
9.1 4	连接管	七星	铜管10-19 各10米	宝路七星管业有限公司	米	10	160	1600	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
9.1 5	制冷剂	巨化	R134A 巨化	浙江巨化股份有限公司	瓶	3	520	1560	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
9.1 6	控制箱	自制	50KW空气能专用配电箱	/	套	1	4000	4000	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
9.1 7	库内灯	大力方 25W	LED 25w	大力方	个	3	120	360	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
9.1 8	料车	购料自制	1300mm*900mm*2000mm 不锈钢20层	/	个	12	1200	14400	合同签订后45日历天供货安装调试完毕

9.1 9	高温塑料盘	浙江定制	810mm*600mm*70mm 耐高温	浙江海联新材料科技有限公司	个	400	52	20800	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
9.2 0	防火电线10mm	创远防火	国标	浙江创远新材料有限公司	米	100	17	1700	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
9.2 1	防火电线6mm	创远防火	国标	浙江创远新材料有限公司	米	100	14	1400	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
9.2 2	防火电线4mm	创远防火	国标	浙江创远新材料有限公司	米	100	8.8	880	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
9.2 3	防火电线2.5mm	创远防火	国标	浙江创远新材料有限公司	米	100	6	600	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
9.2 4	辅料附件	/	固定螺丝、铜焊条、电胶布、包扎带、5号铆钉等	/	批	1	1000	1000	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
10	50吨保鲜冷库		冷库外尺寸：13米*6米*3.8米 （共一间） 库温：0°						

50吨保鲜冷库配套组成:									
10.1	细石混凝土楼地面	购料现场制作	1. 第一层15cm厚C25混凝土打底磨平 2. 100厚挤塑聚苯板 (XPS) 3. 塑料薄膜浮铺 4. 第二层10cm厚C25细石混凝土, 内配 $\Phi 8$ 双向钢筋中距100, 随打随抹平	购料现场制作	平方米	130	240	31200	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
10.2	柱子独立基础	购料现场制作	1m*1m*1m钢筋混凝土C25, 纵横各10根 $\Phi 18$ 钢筋	购料现场制作	个	8	1000	8000	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
10.3	防雨顶棚	购料现场制作	15米*10米 160mm 5mm厚镀锌圆管=10根, 5*10*0.2镀锌方管80米, 5*7*0.2镀锌方管460米, 复合岩棉双层顶板150m ² , 沿板60米, 脊条20米, 125钻尾丝3盒, 电焊条3包	购料现场制作	平方米	150	240	36000	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
10.4	冷库门	漯河	平移	漯河市天顺制冷设备有限公司	平方米	4.1	900	3690	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
10.5	库体	漯河	100mm聚氨酯插接板	漯河市天顺制冷设备有限公司	平方米	218.6	135	29511	合同签订后45日历天供货安装调试完毕

10.6	彩钢瓦封边	彩钢自制件	彩钢铁皮封边，彩钢厚度0.476mm	彩钢自制件	平方米	19.2	8	153.6	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
10.7	穿丝	郑州三厂	Φ 12 200mm	郑州三厂电缆有限公司	个	22	6	132	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
10.8	风机吊架	槽钢自制	160×60×2.5mm	槽钢自制	个	32	200	6400	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
10.9	密封胶	烟台	聚氨酯灌胶	烟台长鑫密封产品有限公司	KG	200	36	7200	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
10.10	库板缝胶	东元	793耐候胶	北京东元中泰工贸有限公司	箱	5	360	1800	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
10.11	聚氨酯发泡胶	东元	B2级，发泡填缝（70倍）	北京东元中泰工贸有限公司	箱	3	450	1350	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
10.12	蘑菇头	郑州三厂	Φ 12*150尼龙蘑菇头	郑州三厂电缆有限公司	套	20	20	400	合同签订后45日历天供货安装调试完毕

10.13	阴角	自制件	50×50 mm，彩钢厚度0.476mm	自制件	米	60	8	480	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
10.14	单彩铁皮	自制件	100 mm，彩钢厚度0.476mm	自制件	米	20	6	120	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
10.15	L型折角	自制件	50×150 mm，彩钢厚度0.476mm	自制件	米	60	15	900	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
10.16	焊条	七星黄铜	机组焊接黄铜焊条	河南七星铜业有限公司	根	10	8	80	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
10.17	焊条	七星黄铜	机组焊接银铜焊条	河南七星铜业有限公司	根	30	5	150	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
10.18	机组管路	七星	铜管 φ 16 φ 35各10米	河南七星铜业有限公司	米	20	220	4400	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
10.19	制冷机组	河北钢花	TJGH-12H，12P	河北钢花制冷设备有限公司	台	1	16000	16000	合同签订后45日历天供货安装调试完毕

10.20	冷风机	河北钢花	0613-2170, DD170	河北钢花制冷设备有限公司	台	1	13500	13500	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
10.21	风机吊架	购料现场制作	(100mm) 槽钢6根现场制作	/	项	1	160	160	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
10.22	膨胀阀组件	丹佛斯	TGE15TR	丹佛斯集团	套	1	900	900	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
10.23	制冷剂	巨化	R22	浙江巨化股份有限公司	KG	30	35	1050	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
10.24	管路保温	华美	(ϕ 35橡塑保温管3MM)	华美节能科技集团有限公司	米	10	30	300	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
10.25	铜管弯头	七星	ϕ 35	河南七星铜业有限公司	个	5	40	200	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
10.26	U型回油弯	七星	ϕ 35	河南七星铜业有限公司	个	1	52	52	合同签订后45日历天供货安装调试完毕

10.27	电控箱	新亚	15KW新亚洲129	新亚电子股份有限公司	台	1	1200	1200	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
10.28	电线	郑州三厂	6mm单根铜线	郑州三厂电缆有限公司	米	100	9	900	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
10.29	电线	郑州三厂	2.5mm单根铜线	郑州三厂电缆有限公司	米	100	4	400	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
10.30	电线	郑州三厂	1.5mm六芯铜线	郑州三厂电缆有限公司	米	100	3.5	350	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
10.31	线槽	PVC	5x8mm	PVC	根	10	12	120	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
10.32	线槽	PVC	2x4mm	PVC	根	30	6	180	合同签订后45日历天供货安装调试完毕

10.33	库灯	大立方	30W	大立方	套	3	80	240	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
10.34	风幕机	上海饰晖	1.5米	上海饰晖制冷电器设备厂	台	1	1500	1500	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
10.35	辅材辅料	/	PVC冷凝水管、PVC冷凝水管弯头、60mm宽包扎带、抽芯铆钉、氧气、乙炔、氮气等	/	项	1	1000	1000	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
10.36	库体安装费	/		/	项	1	8000	8000	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
10.37	机组安装调试费				项	1	2000	2000	合同签订后45日历天供货安装调试完毕
投标报价金额合计（大写）：伍拾陆万玖仟玖佰捌拾壹元捌角 （小写：¥ 569981.8元）									

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期： 2024 年 10 月 11 日